Moto-All.ru
CIIMCOK OETAJIEU 14 "ENGINE - 08C1502" BRP COMMANDER

1000 STD DPS XT XTP

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJIL.: +7 (495) 177-12-75

75
08C1501-02-03 % 47



CITMCOK OETAJIEY N1 "ENGINE 08C1502" BRP COMMANDER

1000 STD DPS XT XTP

/JOEM.MOTO-ALL.RU/
TEJIL.: +7 (495) 177-12-75

. SCREW-HEX.FLANGE
6 207581046 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEHU DIN.6921 S.GRIP
. SCREW-HEX.FLANGE
7 207602544 CpOK IIOCTaBKH OT 25 OHEHN DIN.6921
. SCREW-HEX.FLANGE
8 207663034 Cpok mocTaBKu OT 25 gHEl DIN.6921
. SCREW-HEX.FLANGE
9 207663544 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEHN DIN.6921
. SCREW-HEX.FLANGE
10 207665044 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEN DIN.6921
. SCREW-HEX.FLANGE
12 230602546 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEN DIN.6921
13 232180491 Cpoxk mocTaBKM OT 25 gHel HEX. JAM NUT M8
. NUT-STOP ELASTIC
14 232581414 Cpoxk mocTaBKH OT 25 gHEHR DIN.985
. NUT-FLANGE
15 233081416 Cpoxk mocTaBKH OT 25 gHEHR HEXAGONAL DIN.6927
. NUT-FLANGE ELASTIC
16 233201436 CpoK moCTaBKH OT 3 fHeU DIN.6926
NUT-FLANGE ELASTIC
17 233261414 B manmuun DIN.6926
18 234001410 CpOK IIOCTaBKH OT 25 OHEHN WASHER-FLAT DIN.125A
19 234062410 Cpoxk mocTaBKH OT 25 gHEHN WASHER-FLAT DIN.9021B
. WASHER-LOCK SERRATED
20 234461608 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel DIN.6798A
21 250000048 Cpok mocTaBKM OT 25 gHel EXTRUDED PANEL NUT
M6X 1.0
22 250000725 Cpok noctasku oT 21 gHA Screw M4 X 16
23 250000722 Cpok moctaBku oT 21 gHS Torx Screw M6 X 20
24 250000720 Cpok noctaBku oT 21 gus Torx Screw K50 X 16
25 250200082 CpOK IIOCTaBKH OT 25 OHEHN FLAT WASHER
. BRIDE SERRAGE *CLAMP-
28 293650091 Cpoxk moCTaBKY OT 25 gHEN NORMA
31 293650118 CpoK mocTaBkH ot 25 mHei BRIDE SERRAGE *CLAMP-
GEAR
. RACCORD DROIT
33 293710039 Cpok nocraBku 0T 25 gHeH *FITTING-STRAIG
. RACCORD EN 'Y *Y-
34 293710059 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel CONNECTOR
35 293720029 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEHU PASSE-FILS *GROMMET
36 293750008 CpOK ITOCTaBKH OT 25 fnHeH TIE-RAP 350MM
42 414227300 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel CLIP - SPRING
43 414415200 Cpoxk mocTaBKM OT 25 gHel CLAMP-SPRING
. ATTACHE COLLIER*OPEN
44 518321570 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEU CLAMP
. POIGNEE LEVIER
46 707000284 Cpok mocraBku 0T 25 fHen *HANDLE-LEVER




47 707000639 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel AIR INLET

48 707000640 Cpok mocTaBKM OT 25 gHel CVT AIR OUTLET

50 707000707 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 OHEN UPPER ENGINE BRACKET
51 707000711 Cpoxk mocTaBKH OT 25 gHel UPPER LEVER ARM

54 707000750 CpOK ITOCTaBKH OT 25 fHeH LEVER ARM SPRING

61 707000775 CpOK ITOCTaBKH OT 25 mHel SHIFTING CABLE

62 707000801 Cpoxk mocTaBKM OT 25 gHel BUSHING

63 707000828 Cpok mocTaBKu OT 25 gHel LOWER LEVER ARM

65 707000847 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEN FLANGED BUSHING

66 707000848 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEHU BUSHING

67 707000869 CpoOK IToCTaBKH OT 25 fnHeH FLANGED BUSHING

68 707000908 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel ADAPTOR

69 707000909 Cpok mocTaBKu OT 25 gHel PRIMARY AIR INTAKE
71 415079800 CpOK IIOCTaBKH OT 25 OHEN HOSE-1/4 1.D.

72 707000911 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEHU LEVIER *LEVER

73 707000919 Cpoxk moCTaBKu OT 25 gHEN CABLE SUPPORT

74 N/A Cpok nocrtaBku 0T 21 oHA \I;L(;;Eiglve ailable for this

75 707000924 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel REFLECTIVE SHEET

76 707000949 Cpok mocTaBKM OT 25 gHel ISOLATEUR *ISOLATOR
77 707000978 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN UPPER LEVER ARM

79 707000988 Cpoxk mocTaBKH OT 25 gHel REFLECTOR

80 707000989 CpoxK mOCTaBKY OT 25 gHEN REFLECTIVE SHEET

81 707000990 CpOK ITOCTaBKH OT 25 mHel REFLECTIVE SHEET

82 707000991 Cpoxk mocTaBKM OT 25 gHel REFLECTIVE SHEET

91 707001166 Cpok nocTaBKu OT 25 gHel ACCELERATOR PEDAL
92 707001169 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEN DAMPER

93 707001185 CpoK 1mocTaBK# 0T 25 fHel BOUCHON *PLUG

100 707001274 CpoOK IToCTaBKH OT 25 fnHeH ADAPTOR

159 707001344 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel CVT FILTER

169 707001376 Cpok noctaBku oT 21 gHs Brynka

170 415080200 B Hamiaun e E L0 MPKG -
171 707001467 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 AHEN Apantep

172 707800506 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel gﬁ?ﬁgRRETENUE*CLIP—
173 710000073 Cpoxk mocTaBKu OT 25 gHel ?ﬁg&NT(I)%OLANT *PAD-




